ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2025                                         		№ 00

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации Новоселовского сельского поселения  № 13 от 23.01.2023 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

      В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «Об обеспечении достижения целевых значений показателей целевой модели «Технологическое присоединение к электрическим сетям» и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ», утвержденный постановлением Администрации Новоселовского сельского поселения № 13 от 23.01.2023 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» следующие изменения:
	1.1. В Пункте 8.1.1. слова «10 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.

            И.о. Главы поселения				                             Н.В. Белавская